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Kazimierza Wielka 02.09.2011
ZM/JRP/DT/341-1/46/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 36
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji Działoszyce” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
Pytanie 1: Proszę o określenie ilości przepompowni sieciowych.

W przedmiarze z dn. 18.08.201lr. stanowiącego Załącznik nr 31 podano następujące ilości przepompowni:

Chmielów P4 - 1 przepompownia

Działoszyce - 2 przepompownie

Dziekanowice - 2 przepompownie

Szczotkowice — 1 przepompownia

Pierocice — 1 przepompownia,

natomiast w Ankietach doboru przepompowni oraz Projekcie Budowlano-Wykonawczym Rys.5

2 dn. 25.02.20lir. stanowiących Załącznik nr 9 znajdują się dane do doboru 9 szt.

przepompowni, tj. PI  Chałupki, P2 Działoszyce, P3 Jakubowice, P4 Chmielów, P6

Dziekanowice, P7 Szczotkowice, P8- Pierocice, P9- Dziekanowice, P10 Chmielów.
Odpowiedź: W załączonym wykazie długości sieci z dn. 18.08.2011 r. podana jest prawidłowa ilość pompowni ścieków. Numery pompowni są prawidłowe i takie ankiety należy wykorzystać. Jest siedem przepompowni strefowych.
Pytanie 2: W związku z rozbieżnościami proszę o podanie średnic rurociągów tłocznych dla przepompowni sieciowych.

W Ankietach doboru przepompowni podano średnicę rurociągu tłocznego dla przepompowni PI 016OPE, P3 - 016OPE, P9 - 011OPE (0=181/$), P10 - brak średnicy, natomiast w Projekcie Budowlano-Wykonawczym Rys.5 z dn. 25.02.201 lr. podano średnice odpowiednio dla przepompowni PI - 0110PE, P3-brak średnicy, P9- 016OPE, P10- 09OPE.
Odpowiedź: W załączonych kartach doboru przepompowni strefowych podane są prawidłowe średnice rurociągów tłocznych. Takie same średnice podane są na mapach sytuacyjno-wysokościowych.

Średnice rurociągów tłocznych z przepompowni:

P1 – Ø160 mm,

P2 – Ø90 mm,

P4 – Ø110 mm,

P6 – Ø90 mm,

P7 – Ø90 mm,

P8 – Ø90 mm,

P9 – Ø200 mm,







2

[image: image3.jpg][image: image4.png]